
 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK BÖLÜMÜ 1. SINIF 1. ÖĞRETİM 
2017-2018 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME PROGRAMI 

Tarih Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav 
Saati 

Sınav Yeri Öğrenci 
Sayısı 

26.06.2018 Salı Okt. CANAN GÜNEL DURAN İngilizce II 
(Haz. Eğ. Tabi Olmayan Öğr. İçin) 

10:00 A313 16 

26.06.2018 Salı DR. ÖĞR. ÜYESİ SEYFİ KILIÇ TEMEL FOTOĞRAFÇILIK 12:00 A313 17 

26.06.2018 Salı PROF. DR. CELALETTİN 
VATANDAŞ 

FELSEFEYE GİRİŞ 14:00 A319 8 

27.06.2018 Çarşamba DR. ÖĞR. ÜYESİ NEDRET ÇAĞLAR SİYASET BİLİMİNE GİRİŞ 11:00 A318 13 

27.06.2018 Çarşamba ÖĞR. GÖR. ÖNDER SAATÇİ TÜRK DİLİ II 13:30 A106 10 

28.06.2018 Perşembe EM. TUĞ. İSMAİL ÇEVİKBAŞ AİİT II 11:00 B116 
B206 

12 

28.06.2018 Perşembe PROF. DR. CELALETTİN 
VATANDAŞ 

SOSYOLOJİ 14:00 A313 19 

29.06.2018 Cuma DR. ÖĞR. ÜYESİ NALAN OVA İLETİŞİM TARİHİ 10:00 A313 21 

29.06.2018 Cuma DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖMER LÜTFİ 
ANTALYALI 

PSİKOLOJİ 11:00 A319 1 

  



 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK BÖLÜMÜ 1. SINIF 2. ÖĞRETİM 
2017-2018 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME PROGRAMI 

Tarih Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav 
Saati 

Sınav Yeri Öğrenci 
Sayısı 

26.06.2018 Salı Okt. Erhan CANAN İngilizce II (Haz. Eğ. Tabi Olmayan 
Öğrenciler İçin) 

11:00 A319 14 

26.06.2018 Salı DR. ÖĞR. ÜYESİ SEYFİ KILIÇ TEMEL FOTOĞRAFÇILIK 12:00 A313 25 

26.06.2018 Salı PROF. DR. CELALETTİN 
VATANDAŞ 

FELSEFEYE GİRİŞ 14:00 A319 7 

27.06.2018 Çarşamba DR. ÖĞR. ÜYESİ NEDRET ÇAĞLAR SİYASET BİLİMİNE GİRİŞ 11:00 A318 22 

27.06.2018 Çarşamba ÖĞR. GÖR. ÖNDER SAATÇİ TÜRK DİLİ II 13:30 A106 4 

28.06.2018 Perşembe ÜCR. ÖĞR. ERTAN DİLEKÇİ AİİT II 11:00 Amfi 
1-2-3-4 
A 105 

3 

28.06.2018 Perşembe PROF. DR. CELALETTİN 
VATANDAŞ 

SOSYOLOJİ 14:00 A313 16 

29.06.2018 Cuma DR. ÖĞR. ÜYESİ NALAN OVA İLETİŞİM TARİHİ 10:00 A313 26 

29.06.2018 Cuma DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖMER LÜTFİ 
ANTALYALI 

PSİKOLOJİ 11:00 A319 1 

  



 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ 
1. SINIF 1. ÖĞRETİM 2017-2018 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME PROGRAMI 

Tarih Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav 
Saati 

Sınav Yeri Öğrenci 
Sayısı 

26.06.2018 Salı OKT. MUSTAFA AKINCI İngilizce II (Haz. Eğ. Tabi Olmayan 
Öğrenciler İçin) 

10:00 A319 14 

26.06.2018 Salı DR. ÖĞR. ÜYESİ SEYFİ KILIÇ SİYASET BİLİMİNE GİRİŞ 14:00 A313 25 

26.06.2018 Salı DR. ÖĞR. ÜYESİ SEYHAN AKSOY İLETİŞİM TARİHİ 16:00 A318 10 

27.06.2018 Çarşamba DOÇ. DR. CEVDET YILMAZ SOSYOLOJİ 12:00 A313 25 

27.06.2018 Çarşamba ÖĞR. GÖR. ÖNDER SAATÇİ TÜRK DİLİ II 13:30 A106 6 

28.06.2018 Perşembe EM. TUĞ. İSMAİL ÇEVİKBAŞ AİİT II 11:00 B116 
B206 
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28.06.2018 Perşembe ÖĞR. GÖR. YASİN ÖZTÜRK TEMEL FOTOĞRAFÇILIK 14:00 A319 15 

29.06.2018 Cuma DR. ÖĞR. ÜYESİ DİDEM ÇABUK SİNEMAYA GİRİŞ 10:00 A315 25 

29.06.2018 Cuma DR. ÖĞR. ÜYESİ AHMET SAİT 
ÖZKUL 

PSİKOLOJİ 11:00 A319 4 

  



 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ 
1. SINIF 2. ÖĞRETİM 2017-2018 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME PROGRAMI 

Tarih Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav 
Saati 

Sınav Yeri Öğrenci 
Sayısı 

26.06.2018 Salı OKT. RABİA AKIN İngilizce II (Haz. Eğ. Tabi Olmayan 
Öğrenciler İçin) 

11:00 A313 22 

26.06.2018 Salı DR. ÖĞR. ÜYESİ SEYFİ KILIÇ SİYASET BİLİMİNE GİRİŞ 14:00 A313 22 

26.06.2018 Salı DR. ÖĞR. ÜYESİ SEYHAN AKSOY İLETİŞİM TARİHİ 16:00 A318 25 

27.06.2018 Çarşamba ÖĞR. GÖR. TARIK ÜLÜFER TÜRK DİLİ II 10:30 A102 7 

27.06.2018 Çarşamba DOÇ. DR. CEVDET YILMAZ SOSYOLOJİ 12:00 A313 28 

28.06.2018 Perşembe ÜCR. ÖĞR. ERTAN DİLEKÇİ AİİT II 11:00 Amfi 
1-2-3-4 
A 105 
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28.06.2018 Perşembe ÖĞR. GÖR. YASİN ÖZTÜRK TEMEL FOTOĞRAFÇILIK 14:00 A319 13 

29.06.2018 Cuma DR. ÖĞR. ÜYESİ DİDEM ÇABUK SİNEMAYA GİRİŞ 10:00 A315 26 

29.06.2018 Cuma DR. ÖĞR. ÜYESİ AHMET SAİT 
ÖZKUL 

PSİKOLOJİ 11:00 A319 7 

  



 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ 
2. SINIF 1. ÖĞRETİM 2017-2018 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME PROGRAMI 

Tarih Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav 
Saati 

Sınav Yeri Öğrenci 
Sayısı 

26.06.2018 Salı DR. ÖĞR. ÜYESİ SEYHAN AKSOY SOSYAL BİLİMLERDE 
ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ II 

09:00 A319 8 

26.06.2018 Salı ÖĞR. GÖR. YASİN ÖZTÜRK SİNEMA VE TELEVİZYONDA 
KAMERA VE IŞIK TEKNİKLERİ 

12:00 A315 14 

26.06.2018 Salı DR. ÖĞR. ÜYESİ DİDEM ÇABUK TELEVİZYONDA PROGRAM 
TÜRLERİ 

15:00 A315 2 

27.06.2018 Çarşamba ÖĞR. GÖR. YASİN ÖZTÜRK KURGU 13:00 A319 2 

27.06.2018 Çarşamba DR. ÖĞR. ÜYESİ NALAN OVA SİYASAL DÜŞÜNCELER TARİHİ 15:00 A318 17 

28.06.2018 Perşembe ÖĞR. GÖR. MAHMUT RUŞEN 
COŞKUN 

SES YAPIM TEKNİKLERİ 10:00 A319 5 

28.06.2018 Perşembe ÖĞR. GÖR. EMRAH DUMAN İLETİŞİM HUKUKU 13:00 A318 12 

  



 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ 
2. SINIF 2. ÖĞRETİM 2017-2018 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME PROGRAMI 

Tarih Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav 
Saati 

Sınav Yeri Öğrenci 
Sayısı 

26.06.2018 Salı DR. ÖĞR. ÜYESİ SEYHAN AKSOY SOSYAL BİLİMLERDE 
ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ II 

09:00 A319 5 

26.06.2018 Salı ÖĞR. GÖR. YASİN ÖZTÜRK SİNEMA VE TELEVİZYONDA 
KAMERA VE IŞIK TEKNİKLERİ 

12:00 A315 10 

26.06.2018 Salı DR. ÖĞR. ÜYESİ DİDEM ÇABUK TELEVİZYONDA PROGRAM 
TÜRLERİ 

15:00 A315 1 

27.06.2018 Çarşamba ÖĞR. GÖR. YASİN ÖZTÜRK KURGU 13:00 A319 3 

27.06.2018 Çarşamba DR. ÖĞR. ÜYESİ NALAN OVA SİYASAL DÜŞÜNCELER TARİHİ 15:00 A318 12 

28.06.2018 Perşembe ÖĞR. GÖR. MAHMUT RUŞEN 
COŞKUN 

SES YAPIM TEKNİKLERİ 10:00 A319 6 

28.06.2018 Perşembe ÖĞR. GÖR. EMRAH DUMAN İLETİŞİM HUKUKU 13:00 A318 13 

29.06.2018 Cuma OKT. NEŞE OKUR KONUŞMA EĞİTİMİ 15:00 A313 1 

29.06.2018 Cuma DR. ÖĞR. ÜYESİ RUKİYE ÇELİK SİNEMA VE MÜZİK 17:00 A313 2 

  



 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 
1. SINIF 1. ÖĞRETİM 2017-2018 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME PROGRAMI 

Tarih Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav 
Saati 

Sınav Yeri Öğrenci 
Sayısı 

26.06.2018 Salı OKT. CANAN GÜNEL DURAN İngilizce II 
(Haz. Eğ. Tabi Olmayan Öğr. İçin) 

10:00 A313 16 

26.06.2018 Salı DR. ÖĞRETİM ÜYESİ ŞEFİKA 
ÖZDEMİR 

PAZARLAMAYA GİRİŞ 15:00 A315 11 

27.06.2018 Çarşamba ÖĞR. GÖR. HÜSEYİN ŞATIRER İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ 09:00 A313 7 

27.06.2018 Çarşamba DR. ÖĞRETİM ÜYESİ NALAN OVA İLETİŞİM TARİHİ 11:00 A313 25 

27.06.2018 Çarşamba OKT. ÖNDER SAATÇİ TÜRK DİLİ II 13:30 Amfi 3 3 

28.06.2018 Perşembe EM. TUĞ. İSMAİL ÇEVİKBAŞ AİİT II 11:00 B116 
B206 
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28.06.2018 Perşembe ÖĞR. GÖR. YASİN ÖZTÜRK TEMEL FOTOĞRAFÇILIK 14:00 A315 17 

29.06.2018 Cuma DOÇ. DR. ÜMİT AKÇA SOSYOLOJİ 11:00 A319 9 

  



 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 
1. SINIF 2. ÖĞRETİM 2017-2018 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME PROGRAMI 

Tarih Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav 
Saati 

Sınav Yeri Öğrenci 
Sayısı 

26.06.2018 Salı Okt. ABDULLAH KIRMIZIGÜL İngilizce II 
(Haz. Eğ. Tabi Olmayan Öğr. İçin) 

11:00 A313 31 

26.06.2018 Salı DR. ÖĞRETİM ÜYESİ ŞEFİKA 
ÖZDEMİR 

PAZARLAMAYA GİRİŞ 15:00 A315 17 

27.06.2018 Çarşamba ÖĞR. GÖR. HÜSEYİN ŞATIRER İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ 09:00 A313 13 

27.06.2018 Çarşamba DR. ÖĞRETİM ÜYESİ NALAN OVA İLETİŞİM TARİHİ 11:00 A313 29 

27.06.2018 Çarşamba OKT. ÖNDER SAATÇİ TÜRK DİLİ II 13:30 Amfi 3 5 

28.06.2018 Perşembe OKT. SERHAT BAL AİİT II 12:00 A105 4 

28.06.2018 Perşembe ÖĞR. GÖR. YASİN ÖZTÜRK TEMEL FOTOĞRAFÇILIK 14:00 A315 18 

29.06.2018 Cuma ÖĞR. GÖR. OSMAN DABAN İKTİSADA GİRİŞ 10:00 A319 2 

29.06.2018 Cuma DOÇ. DR. ÜMİT AKÇA SOSYOLOJİ 11:00 A319 6 

29.06.2018 Cuma DR. ÖĞRETİM ÜYESİ ÖMER LÜTFİ 
ANTALYALI 

PSİKOLOJİ 17:00 A313 2 

  



 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 
2. SINIF 1. ÖĞRETİM 2017-2018 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME PROGRAMI 

Tarih Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav 
Saati 

Sınav Yeri Öğrenci 
Sayısı 

26.06.2018 Salı DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖMER LÜTFİ 
ANTALYALI 

ALGI YÖNETİMİ 12:00 A315 2 

26.06.2018 Salı DR. ÖĞR. ÜYESİ SEYHAN AKSOY REKLAM KAMPANYALARI 14:00 A319 1 

26.06.2018 Salı DR. ÖĞR. ÜYESİ SEYHAN AKSOY REKLAM METİN YAZIMI 16:00 A318 1 

27.06.2018 Çarşamba DR. ÖĞR. ÜYESİ ŞEFİKA ÖZDEMİR TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI 10:00 A319 3 

27.06.2018 Çarşamba ÖĞR. GÖR. ZAFER HAKLI GRAFİK TASARIM II 12:00 A315 3 

28.06.2018 Perşembe ÖĞR. GÖR. HÜSEYİN ŞATIRER LOBİCİLİK 10:00 A319 4 

28.06.2018 Perşembe PROF. DR. ÜMİT ARKLAN SİYASET BİLİMİNE GİRİŞ 13:00 A319 12 

29.06.2018 Cuma DR. ÖĞR. ÜYESİ AHMET SAİT 
ÖZKUL 

ORGANİZASYON 10:00 A319 1 

29.06.2018 Cuma DR. ÖĞR. ÜYESİ RUKİYE ÇELİK SOSYAL BİLİMLERDE İSTATİSTİK 
UYGULAMALARI 

17:00 A313 4 

  



 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 
2. SINIF 2. ÖĞRETİM 2017-2018 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME PROGRAMI 

Tarih Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav 
Saati 

Sınav Yeri Öğrenci 
Sayısı 

26.06.2018 Salı DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖMER LÜTFİ 
ANTALYALI 

ALGI YÖNETİMİ 12:00 A315 3 

26.06.2018 Salı DR. ÖĞR. ÜYESİ SEYHAN AKSOY REKLAM KAMPANYALARI 14:00 A319 4 

26.06.2018 Salı DR. ÖĞR. ÜYESİ SEYHAN AKSOY REKLAM METİN YAZIMI 16:00 A318 3 

27.06.2018 Çarşamba DR. ÖĞR. ÜYESİ ŞEFİKA ÖZDEMİR TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI 10:00 A319 21 

27.06.2018 Çarşamba ÖĞR. GÖR. ZAFER HAKLI GRAFİK TASARIM II 12:00 A315 2 

28.06.2018 Perşembe ÖĞR. GÖR. HÜSEYİN ŞATIRER LOBİCİLİK 10:00 A319 7 

28.06.2018 Perşembe PROF. DR. ÜMİT ARKLAN SİYASET BİLİMİNE GİRİŞ 13:00 A319 19 

28.06.2018 Perşembe OKT. NEŞE OKUR KONUŞMA EĞİTİMİ 17:00 A313 3 

29.06.2018 Cuma DR. ÖĞR. ÜYESİ AHMET SAİT 
ÖZKUL 

ORGANİZASYON 10:00 A319 2 

29.06.2018 Cuma DR. ÖĞR. ÜYESİ RUKİYE ÇELİK SOSYAL BİLİMLERDE İSTATİSTİK 
UYGULAMALARI 

17:00 A313 7 

 
 



SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 
3. SINIF 1. ÖĞRETİM 2017-2018 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME PROGRAMI 

Tarih Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav 
Saati 

Sınav Yeri Öğrenci 
Sayısı 

26.06.2018 Salı DR. ÖĞR. ÜYESİ SEYFİ KILIÇ SİYASAL İLETİŞİM 13:00 A313 3 

27.06.2018 Çarşamba DR. ÖĞR. ÜYESİ DİDEM ÇABUK KURUMSAL İLETİŞİM 15:00 A318 1 

28.06.2018 Perşembe ÖĞR. GÖR. SİNAN İLKAZ REKLAM PRODÜKSİYONU 11:00 A313 1 

28.06.2018 Perşembe PROF. DR. ÜMİT ARKLAN HALKLA İLİŞKİLER KAMPANYA 
UYGULAMALARI II 

13:00 A319 1 

29.06.2018 Cuma OKT. NEŞE OKUR ETKİLİ SUNUM TEKNİKLERİ 14:00 A319 4 

  



 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 
3. SINIF 2. ÖĞRETİM 2017-2018 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME PROGRAMI 

Tarih Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav 
Saati 

Sınav Yeri Öğrenci 
Sayısı 

26.06.2018 Salı DR. ÖĞR. ÜYESİ SEYFİ KILIÇ SİYASAL İLETİŞİM 13:00 A313 5 

27.06.2018 Çarşamba DR. ÖĞR. ÜYESİ DİDEM ÇABUK KURUMSAL İLETİŞİM 15:00 A318 7 

27.06.2018 Çarşamba DR. ÖĞR. ÜYESİ AHMET SAİT 
ÖZKUL 

HALKLA İLİŞKİLER 
AJANSLARINDA YÖNETİM 

16:00 A319 5 

28.06.2018 Perşembe ÖĞR. GÖR. SİNAN İLKAZ REKLAM PRODÜKSİYONU 11:00 A313 3 

28.06.2018 Perşembe PROF. DR. ÜMİT ARKLAN KRİZ YÖNETİMİ 13:00 A319 1 

28.06.2018 Perşembe DR. ÖĞR. ÜYESİ AHMET SAİT 
ÖZKUL 

İLETİŞİM VE İKNA 15:00 A319 3 

29.06.2018 Cuma DR. ÖĞR. ÜYESİ NALAN OVA SÖYLEM ÇÖZÜMLEME 11:00 A319 1 

29.06.2018 Cuma OKT. NEŞE OKUR ETKİLİ SUNUM TEKNİKLERİ 14:00 A319 9 

29.06.2018 Cuma DR. ÖĞR. ÜYESİ HATİCE BAYSAL SOSYAL MEDYA KAMPANYALARI 17:00 A313 4 

  



 
 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 
4. SINIF 1. ÖĞRETİM 2017-2018 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME PROGRAMI 

Tarih Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav 
Saati 

Sınav Yeri Öğrenci 
Sayısı 

26.06.2018 Salı DR. ÖĞR. ÜYESİ ERDAL EKE PROTOKOL YÖNETİMİ 09:00 A319 1 

27.06.2018 Çarşamba DR. ÖĞR. ÜYESİ ERDAL EKE KURUMİÇİ HALKLA İLİŞKİLER 17:00 A319 1 

28.06.2018 Perşembe DR. ÖĞR. ÜYESİ VEDAT TEZCAN POPÜLER KÜLTÜR VE GÜNDELİK 
HAYAT 

09:00 A319 3 

29.06.2018 Cuma ÖĞR. GÖR. ZAFER HAKLI HALKLA İLİŞKİLERDE TOPLAM 
KALİTE YÖNETİMİ 

09:00 A319 1 

  



 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 
4. SINIF 2. ÖĞRETİM 2017-2018 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME PROGRAMI 

Tarih Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav 
Saati 

Sınav Yeri Öğrenci 
Sayısı 

26.06.2018 Salı DR. ÖĞR. ÜYESİ ERDAL EKE PROTOKOL YÖNETİMİ 09:00 A319 2 

27.06.2018 Çarşamba DR. ÖĞR. ÜYESİ ERDAL EKE KURUMİÇİ HALKLA İLİŞKİLER 17:00 A319 4 

27.06.2018 Çarşamba DR. ÖĞR. ÜYESİ ŞEFİKA ÖZDEMİR MEDYA OKURYAZARLIĞI 18:00 A319 2 

28.06.2018 Perşembe DR. ÖĞR. ÜYESİ VEDAT TEZCAN POPÜLER KÜLTÜR VE GÜNDELİK 
HAYAT 

09:00 A319 2 

28.06.2018 Perşembe PROF. DR. ÜMİT ARKLAN PROFESYONEL HALKLA 
İLİŞKİLER VE TANITIM 
ARAŞTIRMALARI II 

13:00 A319 1 

28.06.2018 Perşembe DR. ÖĞR. ÜYESİ DİDEM ÇABUK İTİBAR YÖNETİMİ 16:00 A319 2 

29.06.2018 Cuma ÖĞR. GÖR. ZAFER HAKLI HALKLA İLİŞKİLERDE TOPLAM 
KALİTE YÖNETİMİ 

09:00 A319 3 

29.06.2018 Cuma ÖĞR. GÖR. ZAFER HAKLI İŞE ALIM VE MÜLAKAT 
TEKNİKLERİ 

18:00 A319 2 

 


